
54/25/SÚ

Objednávka – Smlouva o dílo
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel :                                                                                  Zhotovitel:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje

příspěvková organizace,

se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01

Jednající: Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,

vložka 114

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001

Odpovědný pracovník:                

ChanGroup s.r.o.

Jednající: Jaroslav Chán, jednatel společnosti – CEO

Palackého 307

356 04 Dolní Rychnov

IČ:                70947023

DIČ              CZ 70947023

Bank.spoj.    78-2496840247/0100, KB K.Vary

Telefon:                   

IČ:           26382024

DIČ:         CZ26382024

Telefon:             

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení : Množství III. Cena

Likvidace cihlového sloupku, přesun technologie na stožár typu

antivandal THOR-1 a instalace alternativního zdroje silniční

meteostanice II/230 Mnichov.

viz cenová nabídka 101.034,35 Kč

vč. DPH

IV. Doba plnění

do 30.06.2025

V. Místo plnění

Karlovarský

kraj

VI. Doprava

-

VII.Záruka a sankce

V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla, zaplatí

zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,1 % z ceny díla, za

každý započatý den prodlení. Záruční doba dle platných právních

předpisů.

VIII.Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla, splatnost faktury bude do 15 dnů ode dne jejího doručení.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Oobjednatel je

povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení

ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.

4. Objednatel nabývá vlastnictví k provedenému dílu jeho převzetím, které bude ztvrzeno podpisem obou stran.

5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného

plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o

této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.

Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli

zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň

bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:                                                                                                    Za zhotovitele :

Ing. Jiří Šlachta                                                                                                   Jaroslav Chán

ředitel KSÚS KK, p.o.                                                                                         jednatel společnosti - CEO

V Sokolově                                                                                                            V Dolním Rychnově



Dodavatel:

ChanGroup s.r.o.

KSÚS Karlovarského kraje
příspěvková organizace
               
Chebská 282
356 01 Sokolov

NABÍDKA č. 25NB00033

Nabídka č.: 25NB00033
Datum zápisu: 31.03.2025 Konečný příjemce:

DIČ: CZ70947023
Odběratel: 70947023IČ:

Platno do: 31.07.2025

Telefon:                 
E-mail:                  
http://www.             

DIČ: CZ26382024
IČ: 26382024

Palackého 307
356 04 Dolní Rychnov

ChanGroup s.r.o.

Tel.:            

SMS II/230-Mnichov nabídka opravy - likvidace cihlového sloupku, přesun technologie na stožár, instalace
alternativniho zdroje

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

SMS II/230-Mnichov 0,00               
Doprava na místo 1 148,29                        

- cesta tam a zpět, skládka odpadu
Technik na cestě 605,00                         
Technik 1 - Montážní a instalační práce 10 890,00                               

- přesun technologie vč. zprovoznění a uvedení doprov                                
Antivandal THOR1 NEREZ                    32 808,12                   

- BOX-nerez provedení, GAR24M
solární baterie GEL              13 133,84                   

- GAR24M
Solární panel JA Solar 385Wp              15 730,00                  

- GAR24M
Regulátor MPPT Victron Energy
BlueSolar 75/15

3 901,52                            

- GAR24M
ochrana  baterií             2 456,30                 

- GAR24M
Držák sol. panelu - nerez              9 680,00                 

- GAR24M
Likvidace sutě 6 655,00                               

- do 1000kg
Vysokozdvižná plošina 4 026,28                             

- včetně obsluhy

Součet položek 101 034,3583 499,46 17 534,89
CELKEM K ÚHRADĚ 101 034,35

Vážený zákazníku,
v případě dotazů k finančnímu rozpočtu jsme Vám zcela k dispozici na našem emailu                      nebo
tel.čísle                               

S pozdravem
Jaroslav Chán
jednatel společnosti - CEO
mt:            

Ekonomický a informační systém POHODA


	Objednávka - oprava SMS II-230 Mnichov
	1

		2025-04-08T16:41:22+0200
	Jaroslav Chán


		2025-04-10T07:33:41+0200
	Ing. Jiří Šlachta




